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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2026 

 

Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 07.04.2026 

Drejtuar: ELAL COM 

Nipt: K 72418010 P 

Adresa: Rruga Arbanë , ZK: 3712, Tiranë Vaqarr 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

mailto:nshpvlore@gmail.com
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*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marreveshje kuader – Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-77867-03-02-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE(materiale elektrike 

për zyrat e ndërmarrjes dhe shpenzime per ndricimin rrugor)” 

12 muaj [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 18 datë 

9 Mars 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ELAL COM                                                                                   K72418010P 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 13 363 

620(trembedhjete milion e treqind e gjashtëdhjete e tre mije e gjashtëqind e njëzet leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

2. ERVIN LUZI                                                                 K71707007Q 
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Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13 781 

334(trembedhjete milion e shateqind e tetedhjete e një mijë e treqind e tridhjete e katerleke) pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ERVIN LUZI                                                                 K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   arsyet  

Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.5 ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike dhe standarte te kerkuara , operatori ekonomik duhet te paraqes mostra per 

artikujt me nr rendor si me poshte:3,4,6,7,11,14,17,18,19,20,21,47,48,49,80,84. Mosparaqitja e 

mostrave sipas specifikimeve teknike te kerkuara perben kusht skualifikimi.Gjate procesit te 

marrjes ne dorezim nga komisioni u konstatua mungesa e moshtrave nr. 6,7,49. Gjithashtu per 

artikujt nr.3 dhe 4 mostrat jane paraqitur ne ngjyre blu nderkohe qe sipas njoftimit per ndryshimin 

e dokumentave te tenderit ne sistem sipas shtojces se ngarkuar ne sistem eshte kerkuar qe keta 

artikuj te jene ne ngjyre gri. - Faza: Kriter i pergjithshem 

Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.5 ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike dhe standarte te kerkuara , operatori ekonomik duhet te paraqes mostra per 

artikujt me nr rendor si me poshte:3,4,6,7,11,14,17,18,19,20,21,47,48,49,80,84. Ky kriter i 

sherben Autoritetit Kontraktor per rendesin e mallrave dhe pershtatshmerine qe ato duhet te 

kene.Mostrat do te dorezohen prane AK ne diten dhe oren e parashikuar per hapjen e 

ofertave.Mosparaqitja e mostrave sipas specifikimeve teknike te kerkuara perben kusht 

skualifikimi.Gjate procesit te marrjes ne dorezim nga komisioni u konstatua mungesa e moshtrave 

nr. 6,7,49. Gjithashtu per artikujt nr.3 dhe 4 mostrat jane paraqitur ne ngjyre blu nderkohe qe 

sipas njoftimit per ndryshimin e dokumentave te tenderit ne sistem sipas shtojces se ngarkuar ne 

sistem eshte kerkuar qe keta artikuj te jene ne ngjyre gri. - Faza: Vleresim Teknik. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ELAL COM                                                                                   K72418010P 

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 13 363 620(trembedhjete 

milion e treqind e gjashtëdhjete e tre mije e gjashtëqind e njëzet leke) pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                       

                                                                                              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                             Ilir Aliaj 
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